
Ge bort träningshjälp från Silva i julklapp

Få hjälp med 2010−träningen av Silvas ultrastarka pannlampa Alpha och stegräknarklockan
ExPed Pulse. Mobila väderstationen Silva ADC Summit håller koll på elementen under
vinterexpeditionen.

SILVA ALPHA − EN SMARTARE PANNLAMPA SOM LYSER UPP I VINTERMÖRKRET

Med tre väl uttänkta och avvägda ljuskällor i en och samma pannlampa har Silva skapat en helt ny
typ av mobilt ljus. Utan att ändra huvudvinkeln får du rätt ljus på både långt håll och nära. Med
pannlampan Silva Alpha upptäcker du hinder i din väg på 150 meters håll, samtidigt som du ser var
du sätter fötterna.

Finesserna med tre ljuskällor i en är att varje diod har olika uppgifter. Den starkaste är riktad långt
framåt för att ge dig möjlighet att upptäcka något på upp till 150 meters håll. En av dioderna ger en
bredare ljuskägla på kortare avstånd och den tredje sprider, tack vare den unika linsen, ljus precis
framför dig. Den praktiska skillnaden är att du inte behöver röra på huvudet för att se på längre eller
kortare avstånd, du flyttar bara ögonen till det du vill se, precis som i dagsljus.

Silva Alpha finns i tre utföranden med tre olika stora batteripaket. Batteriet kan sättas i midjebälte
eller sele, stoppas i ryggsäcken eller bäras innanför jackan när det är kallt för att förlänga
batteritiden. Ljusspridningen och räckvidden är samma på alla tre. Lampan kan enkelt fästas och
tas loss med klickspänne på huvudställningen, alternativt fästas på cykelstyre eller hjälm. Pris:
Mellan 3500:− och 4500:− beroende på modell.

SILVA EXPED PULSE − STEGRÄKNARE PÅ NY PLATS

Silva ExPed Pulse är en träningsklocka och armbandsstegräknare som tilltalar alla som inte vill ta
med sig en separat stegräknare för vardagsmotionen eller träningspasset. Silva Ex−Ped Pulse
fungerar lika bra för löpning som promenader och stavgång.

Träningsklockan Silva Ex−Ped Pulse är en effektiv träningskamrat som talar om hur mycket du rör
dig, oavsett om det handlar om promenader eller snabbare löpning. En enkel display visar antal
steg, distans och hastighet. Den ger dig direkt feedback under passet, och du kan sätta mål i
distans eller steg att sträva efter.

Silva Ex−Ped Pulse är även försedd med en pulsmätarfunktion. Du mäter enkelt pulsen genom att
sätta fingret mot en sensor, inga extra tillbehör behövs. Med koll på pulsen kan du anpassa din
träning mot uppsatta mål. Lågintensiv puls för kaloriförbränning eller högre puls för att träna
syreupptagningsförmågan. Övriga funktioner är kaloriräknare, timerfunktion, alarm och den är
förstås vattentät. Regn är ingen ursäkt att hoppa över träningen. Pris: 900:−

SILVA ADC SUMMIT − TA MED DIG POHLMAN UT I SKOGEN

Tekniska hjälpmedel gör outdoor−livet både roligare och lättare. Den lilla och kompakta
väderstationen Silva ADC Summit har en rad viktiga funktioner som håller reda på höjd över havet,
köldeffekt, fuktighet, lufttryck och andra data som kan hjälpa dig på vägen. Silva ADC Summit
sparar informationen som du sedan kan ladda över till en dator, med hjälp av tillbehöret ADC IR.
Funktionerna i Silva ADC Summit passar t.ex. skidåkare, bergsklättrare och vandrare som vill vara
väl förberedda under längre turer i naturen. Självklart är väderstationen vattentät.
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Funktioner:
" Vindmätare, max− och medelvind.
" Termometer, Celcius eller Farenheit.
" Höjdmätare, med 1 meters noggrannhet, mäter ackumulerad höjdskillnad.
" Barometer, med 24 timmars historik.
" Klocka med alarm. Alarmet kan ställas även för t.ex. temperatur el. höjd.
" Stoppur, med mellantider och nedräkningstimer.
Pris: 1650:−

För mer information eller produkttestning, vänligen kontakta:
Karolina Krejci, PR Manager, Silva Sweden AB
+46−(0)8−623 43 15, karolina.krejci@silva.se

Fakta om Silva−gruppen
Silva är världens ledande tillverkare av kompasser sedan 1933, då företaget startade och den första
vätskefyllda kompassen uppfanns. Inom Silva−gruppen ingår försäljning och marknadsföring i
Europa av varumärkena Silva, Gerber och Brunton. Huvudområdena är outdoor och wellness, med
produkter som kompasser, stegräknare, pannlampor, multiverktyg, ficklampor, knivar, solpaneler,
campingkök och friluftsinstrument.

Silvas viktigaste exportmarknader är inom EU och USA. Huvudkontoret är beläget i Sollentuna, norr
om Stockholm. Silva Sweden AB ingår i Fiskarskoncernen, som finns listad på Helsingforsbörsen.
Läs mer på www.silva.se och www.fiskars.fi.
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